

Årsredovisning

för

AB REDOVISNINGSCENTRUM RECUM

556237-5880

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i AB REDOVISNINGSCENTRUM RECUM intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 23 mars 2026



Petra Seflin

2026032511373

Årsredovisning

för

AB REDOVISNINGSCENTRUM RECUM

556237-5880

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AB REDOVISNINGSCENTRUM RECUM avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen redovisningsverksamhet samt kapitalförvaltning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Starcorp AB (org.nr. 556209-1503).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 8 987 | 8 505 | 8 331 | 7 018 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 773 | 2 516 | 3 293 | 2 175 |
| Soliditet (%) | 79 | 85 | 87 | 82 |

Omsättningen har ökat tack vare fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 1 763 541 | 1 678 673 | 3 942 214 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 100 000 | | -2 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 678 673 | -1 678 673 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 928 819 | 1 928 819 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 1 342 214 | 1 928 819 | 3 771 033 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 342 215 |
| årets vinst | 1 928 819 |
| | 3 271 034 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 2 100 000 |
| i ny räkning överföres | 1 171 034 |
| | 3 271 034 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 986 872 | 8 504 550 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 850 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 998 722 | 8 504 550 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Inköp material och tjänster | | -22 952 | -100 848 |
| Övriga externa kostnader | | -1 716 150 | -1 585 052 |
| Personalkostnader | 2 | -4 499 108 | -4 347 998 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 238 210 | -6 033 898 |
| Rörelseresultat | | 2 760 512 | 2 470 652 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 194 | 45 360 |
| Summa finansiella poster | | 12 194 | 45 360 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 772 706 | 2 516 012 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -300 000 | -370 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -300 000 | -370 000 |
| Resultat före skatt | | 2 472 706 | 2 146 012 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -543 887 | -467 339 |
| Årets resultat | | 1 928 819 | 1 678 673 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|--------------|--------------|
| Konst | 3 | 9 900 | 9 900 |
| Inventarier | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 900 | 9 900 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 1 560 000 | 1 560 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 560 000 | 1 560 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 569 900 | 1 569 900 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 1 370 015 | 87 902 |
| Övriga fordringar | | 629 974 | 329 915 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 197 350 | 1 221 774 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 199 856 | 203 449 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 397 195 | 1 843 040 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 1 211 983 | 1 584 993 |
| Summa kassa och bank | | 1 211 983 | 1 584 993 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 609 178 | 3 428 033 |

SUMMA TILLGÅNGAR

5 179 078

4 997 933

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 342 215

1 763 542

Årets resultat

1 928 819

1 678 673

Summa fritt eget kapital

3 271 034

3 442 215

Summa eget kapital

3 771 034

3 942 215

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

Summa obeskattade reserver

400 000

400 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 795

7 795

Leverantörsskulder

53 084

66 758

Övriga skulder

728 258

445 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

218 907

135 451

Summa kortfristiga skulder

1 008 044

655 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 179 078

4 997 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Not 3 Konst

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 900 | 9 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 900 | 9 900 |
| Utgående redovisat värde | 9 900 | 9 900 |

Not 4 Inventarier

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 122 190 | 122 190 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 122 190 | 122 190 |
| Ingående avskrivningar | -122 190 | -122 190 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -122 190 | -122 190 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar
Kapitalförsäkring Avanza

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 560 000 | 1 560 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 560 000 | 1 560 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 560 000 | 1 560 000 |

Årsredovisningens innehåll beslutades 2026-03-11

Stockholm den 23 mars 2026



Petra Seflin
Verkställande Direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026



Torgny Kvist
Auktoriserad revisor
